

HJM Recycling Invest ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 30 51 32 23

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJM Recycling Invest ApS Industrivej 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 51 32 23 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Gerner Flemming Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	MGFO Holding ApS, Helsingør JGFO Holding ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage opkøb og salg af metaller m.v. samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 294 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	293.535	141
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-121.199	-20
Resultat før skat	172.336	122
Skat af årets resultat	-38.038	-30
Årets resultat	134.298	92
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.298	92
Disponeret i alt	134.298	92

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.160.841	1.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.160.841</u>	<u>1.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.160.841</u>	<u>1.478</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.300	313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	433
Periodeafgrænsningsposter	600.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>611.300</u>	<u>746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>611.300</u>	<u>746</u>
Aktiver i alt	<u>8.772.141</u>	<u>2.224</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	305.000	305
Overført resultat	436.016	302
Egenkapital i alt	741.016	607
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.038	30
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.038	30
Gæld til pengeinstitutter	7.809.731	1.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.195	39
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.872	0
Selskabsskat	96.866	67
Anden gæld	12.423	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.993.087	1.587
Gældsforpligtelser i alt	8.031.125	1.617
Passiver i alt	8.772.141	2.224

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	305.000	301.719	606.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.298	134.298
	305.000	436.017	741.017

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 7.810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 8.161 t.kr.		
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for banklån i HJM A/S, HJM Recycling Køge A/S og HJM Glostrup ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt xx t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 146.75.xxx.xxx

2023-03-31 14:45:17 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-02 19:12:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>